DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIAS DE
TRADUTORES/AS - INTÉRPRETES DE LIBRAS COM ALUNOS/AS SURDOS/AS NO
ENSINO SUPERIOR EM TEMPOS DE PANDEMIA de autoria de ALEX SANTOS COÊLHO
DA SILVA, ELAINE REIS LAUREANO, ALINE CARVALHO DA SILVA, foi publicado nos
Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23028

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23028